bus secularibus , adeo ut iustitia administretur ; quapropter

ipsos , ne a predictis immunes et impuniti remaneant et sint,

Ieronimum Savonarolam ferrariensem

Silvestrum de Florentia et

Dominicum de Piscia ,

et quemlibet eorum , condemnaverunt, ut ipsi et quilibet

eorum subspendantur laqueo, et etiam comburantur ut anima

a corpore eorum separaretur , publice , in platea et super pla

tea magnificorum Dominorum. Et sic fiat bullettinum oapi

taneo platee ut predicta ad exequtionem mandet. Mandan

tes etc.

Actum in aringheria magnificorum Dominorum nostro

rum , et presentibus testibus ser Francisco ser Baronis , et

ser Filippo Dominici Morelli , civibus et notariis florentinis.

Incamerata per Lucam famulum dictum Formica , sub

die 24 maii.
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LIX.

Altre deliberazioni e condann.
CA

1 .
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Dicta die xxvii maii 1498. — Item , dicti Domini , simul

adunati etc. , iustis et rationabilibus causis , ut dixerunt,

moti etc. , confinaverunt etc. extra civitatem , comitatum et

districtum Florentie, pro tempore et termino decem annorum

Deliberazioni dei Signori , ut supra , carte 51 , e seg .

9
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continuorum proxime futurorum , et casu quo non servarent

confinia intelligantur rebelles communis Florentie , videlicet :

Fratrem Marianum de Ughis, Fratrem Nicolaum de Medio

lano , Fratrem Cristophorum de Mucello et Fratrem Rober

tum de Gagliano, omnes fratres conventus Santi Marci de

Florentia ; et quod debeant se presentare ad dictos confines

extra dictum territorium , infra quatuor dies a die quo fuerit

sibi personaliter notificata huius modi deliberatio , sub eadem

pena etc. Mandantes etc. , Incamerata die 28 eiusdem , per

Ioannem Franciscum Gori tabulaccinum .

>

2 .

Circa relegationem quatuor fratrum Sancti Marci .

>

>

Dicta die (29 maggio 1498 ) . — Item dicti Domini , simul

adunati , etc. Attenta quadam deliberatione per eos facta sub

die XXVII presentis mensis maii , per quam potet qualiter ipsi

Domini confinaverunt et relegaverunt quatuor Fratres capi

tuli et conventus Santi Marci de Florentia extra civitatem ,

comitatum et districtum Florentie , pro tempore et termino

annorum decem proxime tunc futurorum ; et eo casu quo non

servarent ipsa confinia intelligerentur rebelles communis Flo

rentie , videlicet : Fratrem Marianum de Ughis, Fratrem Ni

colaum de Mediolano , Fratrem Cristoforum de Mucello et